PORTWEST

FW25 - Deportivo Steelite Trainer S1P
Coleccion: Steelite™ Work

Gama: Calzado

Material de la parte superior: Piel Action

Material de la suela: PU/PU

Caja exterior: 10

Informacion del producto

Ofrece una versatil y comoda horma en un elegante modelo deportivo con
una excelente protecciéon S1P. Duradera suela de densidad dual, resistente
a aceite, antiestética y con puntera y plantilla de acero.

Caracteristicas
Steelite™ Work

. . - Borde superior acolchado para mayor comodidad
Satisfaciendo plenamente todas las normas actuales, con una fuerte y P p y

flexible confeccidn, es ideal para su uso en la industria. - Puntera protectora de acero

- Plantilla de acero resistente a perforacion
Calzado
Innovacién, disefio, elegancia y componentes de calidad definen la - Calzado antiestético

coleccion de Portwest de proteccion para los pies. . . .
- SRC - Suela anti-resbalones para evitar tropiezos y resbalones sobre

superficies ceramicas y de acero

- Zona de apoyo con absorcion de energia
Normas

EN ISO 20345 S1P - Suela resistente a aceites y fuel oil

- Suela de doble densidad
- Certificado CE

- Marcado UKCA
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PORTWEST

FW25 - Deportivo Steelite Trainer S1P
Céddigo de producto: 6403400000

Laboratorio

Intertek Italia S.p.A.  (Organismo Notificador N2.: NB: 2575)
Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

Cert. N2: LEC FI100381427

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek) (Organismo Notificador N2.: 0362)
Centre Court

LE19 1WD, UK

Cert. N2: LECFI00383491

Carton Dimensions/Weight

Item

FW25BKR36
FW25BKR37
FW25BKR38
FW25BKR39
FW25BKR40
FW25BKR41
FW25BKR42
FW25BKR43
FW25BKR44
FW25BKR45
FW25BKR46
FW25BKR47
FW25BKR48

Colour
Negro
Negro
Negro
Negro
Negro
Negro
Negro
Negro
Negro
Negro
Negro
Negro

Negro

Weight(Kg)
1.0900
1.0400
1.1400
1.2400
1.3400
1.4400
1.5400
1.4200
1.4800
1.4600
1.5600
1.6200
2.1400

Cubic(m?®)
0.0877
0.0877
0.0877
0.0877
0.0877
0.0877
0.0877
0.0877
0.0877
0.0877
0.0877
0.0877
0.0877

EAN13

5036108251605
5036108212460
5036108175109
5036108175116
5036108175123
5036108175130
5036108175147
5036108175154
5036108175161
5036108175178
5036108175185
5036108175192
5036108203437

DUN14

15036108740328
15036108698162
15036108628916
15036108628923
15036108628930
15036108628947
15036108628954
15036108628961
15036108628978
15036108628985
15036108628992
15036108629005
15036108692061




